第６編 附属図書館・センター等  （福島大学国際交流会館使用細則）

６－６－０２０

別紙様式９

    年  月  日

多 目 的 ホ ー ル 等 使 用 申 請 書

福島大学国際交流会館長 殿

 申請者

 下記のとおり福島大学国際交流会館内（ ■ 多目的ホール  □ 和室 ）を

使用したいので、申請します

記

集会・行事等の名称

目 的

使  用  日 時

自     年  月  日（ ）  時  分
至     年  月  日（ ）  時  分

参 加 人 員

        人 （入居者  人  他  人）

備 考

トイレ(鍵)使用    有 ・ 無
エアコン(鍵)使用   有 ・ 無
キッチン使用      有 ･  無
プロジェクター使用    有 ･  無

※使用予定日の７日前までに申請すること
※使用時間は 10 時～21 時の間とする(片付時間を含む)こと
※参加人員に国際交流会館入居者を含めること

注意事項
 １ 終了後は、使用場所を清掃のうえ、原状に回復すること
 ２ 騒音等、近隣に迷惑をかけないこと
 ３ 入居者以外の者は、許可された場所以外立ち入らないこと
 ４ 使用場所では、特に火気に注意すること